FFoile

Championnat de France de classe 1M
du 08 au 11 mai 2025

08/05/2025 au 11/05/2025

Contact Email : voile.valenciennes@gmail.com

Résultat du Lundi 12 Mai 2025 a 17.07 h.

Course 1 (fl. C; B; A;) du 08/05/2025 Course 2 (fl. C; B; A;) du 08/05/2025 Course 3 (fl. C; B; A;) du 08/05/2025 Course 4 (fl. C; B; A;) du 08/05/2025 Course 5 (fl. C; B; A;) du 08/05/2025
Course 6 (fl. C; B; A;) du 09/05/2025 Course 7 (fl. C; B; A;) du 09/05/2025 Course 8 (fl. C; B; A;) du 09/05/2025 Course 9 (fl. C; B; A;) du 09/05/2025 Course 10 (fl. C; B; A;) du 09/05/2025
Course 11 (fl. C; B; A;) du 10/05/2025 Course 12 (fl. C; B; A;) du 10/05/2025 Course 13 (fl. C; B; A;) du 10/05/2025 Course 14 (fl. C; B; A;) du 10/05/2025 Course 15 (fl. C; B; A;) du 10/05/2025
Course 16 (fl. C; B; A;) du 11/05/2025 Course 17 (fl. C; B; A;) du 11/05/2025 Course 18 (fl. C; B; A;) du 11/05/2025

Scratch aprés 18 courses (15 retenues) (44 inscrits)

Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur

Rgs| Ident Concurrents Bateau PRet Ptot| c1| c.2 | ¢c3 c4|c5|c6|c7| c8|c9 cl10/cl1| c12 c13 Club / Pays

1 (N DUBREUIL Romain L'ETHER 50.00 | 80.00 | 6 3 4 | 2| 4 g || 5 2 5 | 3 1 ) 4 3 | s 2 1 |SN SABLAIS - France
FRA77 6.00 | 3.00 | 4.00 | 2.00 | 4.00 | 866 |+466| 5.00 | 2.00 | 5.00 | 3.00 | 1.00 | 866 | 4.00 | 3.00 | 5.00 | 2.00 | 1.00

2 [N CARRE Alexis V12 56.00 | 94.00 | 1 6 | 45 | 3 1 2 5 9 7 3 1 2 5 2 |42 | 6 3 | # |CVCAZAUXLAC -
FRA73 1.00 | 6.00 |#566| 3.00 | 1.00 | 2.00 | 5.00 | 9.00 | 7.00 | 3.00 | 1.00 | 2.00 | 5.00 | 2.00 |#+2-66| 6.00 | 3.00 |66 | France

3 LIGER Xavier VENTI 74.00 [133.00] 1 |REF| 3 | 4 | 8 7 8 2 5 7 |BNF| 3 3 | 10| 2 2 11 2 |SN SABLAIS - France
FRA 84 1.00 | 2266 | 3.00 [+768| 8.00 | 7.00 | 8.00 | 2.00 | 5.00 | 7.00 |26-66| 3.00 | 3.00 | 10.00| 2.00 | 2.00 | 11.00 | 2.00

4 [N COHEN Olivier VENTI 77.00 [110.00| 9 8 5 | # | 2 3 9 1 1 9 9 | # |+ | 5 1 7 5 3 |SN SABLAIS - France
FRA 100 9.00 | 8.00 | 5.00 |#-66| 2.00 | 3.00 | 9.00 | 1.00 | 1.00 | 9.00 | 9.00 |4+66 |++66| 5.00 | 1.00 | 7.00 | 5.00 | 3.00

5 (LD FLORENT Guillaume V9 85.60 |148.60| 2 7 6 4 |10 | 1 2 | 12 |[RDGd| 2+ | 28 | 4 | +4 | 6 4 3 4 | 12 |YCduCALAISIS -
FRA 173 2.00 | 7.00 | 6.00 | 4.00 | 10.00| 1.00 | 2.00 [12.00| 8.60 |2+66|28:66| 4.00 |#+4-66| 6.00 | 4.00 | 3.00 | 4.00 |12.00| France

6 (N MASSE Yann VENTI 97.00 [166.00| 3 2 |14 |22 |25 | 22 | 1 3 3 6 7 |12 | 1 3 7 | 16 | 10 | 9 |CVBXLAC-France
FRA 08 3.00 | 2.00 |14.00 |22-66|25:60| 2266 | 1.00 | 3.00 | 3.00 | 6.00 | 7.00 |12.00| 1.00 | 3.00 | 7.00 |16.00| 10.00 | 9.00

7 (LN HARLE-MECHIN Pierre- V11 99.00 [138.00| 2 11 | 10 | 5 9 | 42 |10 | 4 9 1 6 7 | 8| 4 | 8 9 1 7 |CN DE LORIENT -
FRAG7 |yves 2.00 | 11.00 | 10.00| 5.00 | 9.00 | +2-66 |10.00| 4.00 | 9.00 | 1.00 | 6.00 | 7.00 |#3-66| +4:66 | 8.00 | 9.00 | 1.00 | 7.00 | France

8 (=] TANS Peter K2 107.50 (149.50| 3 5 7 1 4 |+ | 11| 8 6 2 | 11|10 | 10| 8 | 4 | 11 |RDGa| 6 [The Netherlands
NED 149 3.00 | 5.00 | 7.00 | 1.00 |44-66 | +4-66 [ 11.00| 8.00 | 6.00 | 2.00 | 11.00|10.00|10.00| 8.00 |4+766|11.00| 8.50 | 6.00

o N MONTERO Patricio V11 113.00 |167.00| 7 4 |12 | 8 | 4| 4 3 [BNF| 4 [ 10 | 12| 5 | 12| 9 |10 | 1 12 | 49 |S R VANNES - France
FRA 38 7.00 | 4.00 |12.00| 8.00 |+5-68| 4.00 | 3.00 |26-68| 4.00 |10.00|12.00| 5.00 |12.00| 9.00 |10.00| 1.00 | 12.00 |+5-66

10 [T H BOISNAULT Christophe BOOSTER 145.00|202.00{DNF | 13 | 42 | 49 | 2+ | 13 [ 12 | 7 | 11 | 12 | 4 6 2 |15 | 5 |10 | 9 | 10 |CVBXLAC-France
FRA 13 16.00| 13.00 | 4766 | 49-66| 2466 13.00 | 12.00| 7.00 | 11.00 |12.00| 4.00 | 6.00 | 2.00 | 15.00 | 5.00 |10.00| 9.00 |10.00

1 ([IFN DUMAINE Christian VENTI 165.00 |250.00| 5 1 3|6 | 7|18 |6 | 142 | 4|5 |13|16]| 23 [ReF| 19| 15 | 25 [SNVV-France
FRA 96 5.00 | 1.00 |13.00| 6.00 | 7.00 | 18.00 | 6.00 | 14.00| 2766 | 4.00 | 5.00 |13.00|16.00| 23.00 |33-66 |19.00| 15.00 | 25-66

12 [N SELVES Nicholas V12 178.00 |278.00| 3 9 |11 | 13| 6 |10 |7 |15 |23 |20|13| 9 |19 |REF| 35 |3 | 6 | 14 |CVBXLAC-France
FRA 07 3.00 | 9.00 |11.0013.00| 6.00 | 10.00 | 7.00 | 15.00| 23.00 |20.00|13.00| 9.00 |19.00| 33-66 |35:66 |32-66| 6.00 |14.00

13 ALBIGES Marc V12 184.00270.00| 6 | 26 | 9 7 5 | 1 |16 |3+ | 10 |14 | 20 | 14 | 17 | 20 | 6 | 13 | 16 | 36 |U.N.M.-France

FRA 105 6.00 | 25666 | 9.00 | 7.00 | 5.00 | 11.00 |16.00|34-66| 10.00 | 14.00|20.00|14.00|17.00| 20.00 | 6.00 |13.00| 16.00 |36-66




14 TOUREAU Arnaud VENTI 187.00|1265.00f 2 |[RDGa| 8 10 12 16 20 | 23 17 22 21 23 6 1 13 12 |RDGa| 26 |CNAR - France
FRA 192 2.00 | 15.50 | 8.00 |10.00|12.00| 16.00 |29-:60|23-66| 17.00 |22.00|21.00|23.00| 6.00 | 1.00 [13.00(12.00| 8.50 |26-66

15 SOL Remco SHUFFLE CL 199.00 |296.00| 4 12 1 12 |RET| 5 4 10 | DNF | 24 15 | 20 23 | BFB | 15 | 28 22 16 |The Netherlands
NED 93 4.00 | 12.00 | 1.00 |12.00|20.00| 5.00 | 4.00 | 10.00| 20.00 |24-66|15.00|20.00|23.00| 45:66 | 15.00 |28-66| 22.00 | 16.00

16 MOREL Jean-pascal L'ETHER 222.00(310.00| 6 28 22 16 g 9 19 | 36 8 16 14 | 24 18 7 14 | 36 23 23 |SN SABLAIS - France
FRA 20 6.00 | 2866 |22.00|16.00| 3.00 | 9.00 |19.00|36-66| 8.00 |16.00|14.00]|24.00|18.00| 7.00 |14.00|36-:66| 23.00 | 23.00

17 (N HIVERT Christian BRITPOP! 229.00 (308.00| 5 18 24 24 14 26 26 13 14 1 17 8 4 13 16 26 27 22 |SNOS VOILE - France
FRA 36 5.00 | 18.00 | 24.00|24.00| 14.00 | 26-:60 |26:60|13.00| 14.00 | 11.00| 17.00| 8.00 | 4.00 | 13.00 | 16.0026.00| 2766 | 22.00

18 ROGIVUE Gerald K2 251.00 (377.00| 11 26 16 9 17 17 31 |BNES | BNS | 13 18 |RET | 36 | RET | 20 4 8 8 |U.N.M. - France
FRA 46 11.00| 26.00 {16.00| 9.00 | 17.00| 17.00 |31.00|45-66 | 45-66 [ 13.00| 18.00|33.00 |36-66| 20.00 | 20.00| 4.00 | 8.00 | 8.00

19 ATHENOUR Ludovic IL ETAIT UN PETIT NAVIRE |257.00{361.00| 7 10 2 14 16 29 34 | 36 26 18 29 | 34 | 33 21 11 15 13 13 |SN SABLAIS - France
FRA 97 7.00 | 10.00 | 2.00 [14.00]16.00| 29.00 |3466|36-66| 26.00 |18.00|29.00 [346633.00| 21.00 | 11.00|15.00| 13.00 | 13.00

20 SOURON Yannick VENTI 262.00 (360.00| 11 | BNF | 21 27 23 27 15 | 24 16 25 10 16 9 11 9 18 28 36 [SNO NANTES -
FRA 12 11.00 | 3466 |21.00|27.00{23.00| 27.00 | 15.00|24.00| 16.00 {25.00{10.00(16.00| 9.00 | 11.00 | 9.00 |18.00| 28-:66 |36:66 | France

21 CRACCO Christel SHUFFLE 273.00(376.00f 5 | DNF | 18 20 13 19 24 1 15 23 16 22 | 38 36 3 | 27 17 21 |Belgium
BEL 168 5.00 | 22.00 |18.00|20.00| 13.00| 19.00 |24.00| 11.00| 15.00 |23.00| 16.00|22.00 |36-66 | 36-66 |3+6627.00| 17.00 | 21.00

22 DADOU Gilles VENTI 292.00(389.00( 10 29 25 15 20 15 23 29 38 17 | 36 17 24 26 24 17 26 4 |CN CASTELNAUDARY -
FRA 19 10.00| 29-66 | 25.00(15.00{20.00| 15.00 |23.00|29.00| 38-66 | 17.00|36-:66|17.00|24.00| 26.00 | 24.00|17.00| 26.00 | 4.00 | France

23 HAZARD Michel V11 297.00 (432.00 | DNF | BNE | BNS |BNE | 35 25 22 6 12 8 8 18 15 22 28 23 30 29 [SNVV-France
FRA 76 16.00 | 45-60 | 45-60 |45-66| 35.00| 25.00 |22.00| 6.00 | 12.00 | 8.00 | 8.00 |18.00|15.00| 22.00 |28.0023.00| 30.00 | 29.00

24 NORDIN Claes V12 304.00 (414.00 |DNF | BNE | 34 | 30 26 20 20 21 24 3t | 23 | 26 20 12 18 14 14 20 [Sweden
SWE 99 16.00 | 45-66 | 3466 | 30.00| 26.00| 20.00 |20.00|21.00| 24.00 |34-66|23.00|26.00|20.00| 12.00 | 18.00|14.00| 14.00 | 20.00

25 LAPES David ALIOTH 314.20 (440.20| 10 34 39 | 29 34 6 18 16 |RDGa| 15 2 19 | 29 18 29 | 42 33 | BNF |Great Britain
GBR 56 10.00| 34.00 |39-66|29.00|34.00| 6.00 |18.00|16.00|22.20 |15.00| 2.00 | 19.00|29.00| 18.00 |29.00 |42-66| 33.00 |45-66

26 MARSALY Lionel VENTI 321.00 (429.00| 12 36 29 | 39 | 33 24 28 | 28 20 29 22 | 28 7 16 19 20 24 15 |U.N.M. - France
FRA 31 12.00|36-66 | 29.00 |39-66|33-66| 24.00 | 28.00| 28.00| 20.00 |29.00|22.00|28.00| 7.00 | 16.00 | 19.00|20.00| 24.00 | 15.00

27 GOIRAND Philippe L'ETHER 326.00 (437.00| 8 30 33 | 35 | 28 23 21 22 29 36 | 34 15 | 27 46 23 8 7 18 |TOULOUSE OAC -
FRA 17 8.00 | 30.00 |33.00|35-66|28.00| 23.00 |21.00{22.00| 29.00 |36-:66|34.00|15.00|27.00| 46-66 [ 23.00| 8.00 | 7.00 |18.00| France

28 PAPIN Anthony V9 328.00 (445.00| 8 27 27 21 22 28 27 | 4+ 36 48 | 26 | 21 25 24 21 21 25 5 |CN CASTELNAUDARY -
FRA 71 8.00 | 27.00 |27.00|21.00|22.00| 28.00 |27.00 | 4+66 | 36-66 |46-66|26.00|21.00|25.00| 24.00 |(21.00(21.00| 25.00 | 5.00 | France

29 LEDUC Yves BRITPOP! 355.00 (459.00( 1 14 19 23 24 32 30 17 | BRF | 33 | 27 33 | 38 88 30 24 21 27 |CAPSN - France
FRA 148 1.00 | 14.00 | 19.0023.00| 24.00| 32.00 {30.00| 17.00| 33-66 |33-:66|27.00|33.00 |38-:66| 33.00 | 30.00|24.00| 21.00 | 27.00

30 MAUPU Olivier PROTOTYPE SV1 360.00 (470.00( 7 23 |DNF | 3% | 27 36 17 25 13 19 25 30 26 17 | RET | 3% 32 33 |CNBPP - France
FRA 81 7.00 | 23.00 |33.00 [3#66|27.00 | 36:60 | 17.00|25.00| 13.00 {19.00|25.00{30.00{26.00| 17.00 | 33.00 |3+66| 32.00 | 33.00

31 PICAULT Thierry, KANTUN 2 362.50 (472.50| 4 16 30 | 34 | 3F 31 33 33 34 32 | 24 | 25 | 22 27 25 22 |RDGa| 17 |SNO NANTES -
FRA 32 4.00 | 16.00 | 30.00 |34-66| 366 | 31.00 |33.00| 33.00| 34.00 |39-:66|24.00|25.00|22.00| 27.00 | 25.00|22.00| 19.50 | 17.00 | France

32 MOUCHES Frederic VENTI 379.00 (511.00| 12 15 23 18 18 30 |BNF| 27 | RET | 42 | 41 35 32 | BNF | 22 25 20 28 |SNO NANTES -
FRA75 12.00| 15.00 | 23.00(18.00| 18.00| 30.00 |45-66|27.00| 33.00 |42-66|41.00|35.00|32.00| 45-66 | 22.00|25.00| 20.00 | 28.00 | France

33 PUIG Nicolas L'ETHER 383.00 (501.00| 8 24 28 25 31 21 13 18 21 27 36 | 27 37 35 34 33 39 46 |TOULOUSE OAC -
FRA 10 8.00 | 24.00 |28.00|25.00{31.00| 21.00 |13.00| 18.00| 21.00 |27.00| 36.00|27.00 |37.00| 39-66 | 34.00 | 33.00 | 39-06 |46-60 | France

34 BORJA Thierry, V12 400.00 (514.00| 4 17 26 26 32 38 25 | 20 25 26 |DNS |RET | 31 38 33 31 38 38 |TOULOUSE OAC -
FRA 183 4.00 | 17.00 | 26.0026.00|32.00| 3868 |25.00|20.00| 25.00 |26.00|33.00|33.00|31.00| 38-66 | 33.00|31.00| 3866 | 38.00 | France

35 NICOLLE David VENTI 435.00 (562.00( 9 22 20 |DNF | BNF | 35 32 32 St 85 35 |BNe| 34 25 26 29 31 37 |CN MAZEROLLES -
FRA 150 9.00 | 22.00 |20.0033.00| 4566 35.00 |32.00| 32.00 | 3766 | 35.00| 35.00 | 45-66 | 34.00| 25.00 | 26.0029.00| 31.00 | 37.00 | France

36 (N BENTOT Tanguy L'ETHER 481.00 (603.00| 11 35 38 | 28 36 33 38 34 33 30 | 43 | 37 28 |RDGa| 36 36 35 4+ |SNVYV -France
FRA 142 11.00| 35.00 |38-66|28.00( 36.00| 33.00 |38.00|34.00| 33.00 |30.00|43-66|37.00(28.00| 31.00 |36.00 |36.00| 35.00 |4+66

37 (IEH ROUSSEAU Alain L'ETHER 485.00 (616.00| 12 38 35 38 30 4+ |BNF| 38 | RET | 34 31 29 | 21 | DNF | 41 39 | BNF | DNF |Belgium
BEL 39 12.00| 38.00 | 35.00|38.00| 30.00 | 4+-60 |45-:66| 38.00| 33.00 | 34.00| 31.00]29.00|21.00| 33.00 |41.0039.00| 45-:66 | 33.00

38 BEGUE Michel V12 487.00 (618.00 | 14 39 31 |[DNF| 38 |REF | 35 | 26 22 28 37 36 | 4+ | BFB | 40 34 40 34 |[S N VALERICAIN -
FRA 27 14.00| 39.00 | 31.00{33.00| 38.00 | 45-:66 |35.00| 26.00| 22.00 |28.00|37.00|36.00 |4+66 | 45-66 |40.00|34.00| 40.00 | 34.00 | France

39 LEROY Dimitri L'ETHER 512.00 |632.00( 10 32 48 | 36 39 46 36 37 46 37 39 38 55 34 38 | 40 37 24 |SNVV -France
FRA 51 10.00| 32.00 |46-66|36.00| 39.00 | 46-66 | 36.00| 37.00 | 46-66 | 37.00| 39.00|38.00|35.00| 34.00 | 38.00(40.00| 37.00 | 24.00



-RDGa:
-RDGb :
-RDGc :
-RDGd :

Pénalités et réparations : 64 (2 BFD ; 7 DNC ; 29 DNF ; 6 DNS ; 7 RDGa; 1 RDGd; 12 RET ;)

reclassé en points attribués par le jury

reclassé a un nouveau rang (les autres décalent)

reclassé en points a la moyenne de ses courses précédentes (1)
reclassé en points a la moyenne de TOUTES ses courses (1)

(1) Premiére course et autres RDG exclues.

[Retour début de page]
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COENEN Jean-philippe VILAIN Patrick
Président du Comité de Course Président du Comité de Réclamation

Produit le 12/05/2025 par logiciel FReg2017 VRC (vers. 04/04/2017) © 2001/2009




